
UCHWAŁA NR XXVII/157/2021 

RADY GMINY SOLEC – ZDRÓJ 

Z DNIA 18 MARCA 2021R. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w Gminie Solec – Zdrój na lata 2021 – 2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2003 r. 

o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy Solec – Zdrój 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się „Gminny Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Gminie Solec – 

Zdrój na lata 2021-2024” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Podstawowym założeniem Programu jest podjęcie działań mających na celu 

aktywizację społeczną, psychiczną oraz fizyczną osób niepełnosprawnych. Działania te 

powinny być zróżnicowane i dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych pod względem 

rodzaju i stopnia niepełnosprawności. Gmina Solec – Zdrój podejmuje starania w celu 

wyrównania szans osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości Rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych 

ustawami do kompetencji rady gminy. 

  

 


